TILRAY INC. REG.SHARES CL.2 DL-,0001

TILRAY INC. REG.SHARES CL.2 DL-,0001
WKN: 88688T100

ISIN: US88688T1007

Ubersicht

14.08.2024 21:43:09
Kurs

1,7465 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

3,40% (0,08)

uS88688T1007
TLRY

Stuttgart

EUR

Diverse

Aktie

1.470 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

-(0)

-(0)

1,6915 EUR
1,7585 EUR
1,6915 EUR
1,689 EUR
2.235
3.916,00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US88688T1007&ID_NOTATION=224615497
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0ca051d2505610aeed99fbb5982f588c0e74fb2ea3dc7ac47179331488fab0db&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=2dc96817c8ee90590&time=1723782103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb97e39863eec2c7800223f942e56c5856463f72ebea5d019584f88749758377&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=ed88490abeb486374&time=1723782103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=944c1fb6d010eec65529e2cbad0b266828ba5c6fb98797851be2690c4420c8d5&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=9fb39494129404b18&time=1723782103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=050ba2eddf9670a32e519147c43ac856501bfe095fa3c573a7d1a5bd07d930bd&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=693a23d2df3cb6e3f&time=1723782103&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=728a8277fa9d27833b0c870c6276016a1c35fdd0cc007a3f6ce1ecbf241c3d6f&idfile=60800&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=9330cb4fda2164b53&time=1723782103&tool=RSC

TILRAY INC. REG.SHARES CL.2 DL-,0001

Details

14.08.2024 21:43:09

Kurs

1,7465 EUR

Differenz (] 3,40% (0,06)
Stammdaten
ISIN uS88688T1007
Symbol TLRY
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.470 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60

INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 1,6915 EUR
Hoch 1,7585 EUR
Tief 1,6915 EUR
Schluss Vortag 1,689 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 2.235
Gehandelte Stiickzahl 3.916,00
Trades 14
Letztes Volumen 15
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +6,49% -27,77% -84,59%
Perf (abs.) +0,11 -0,67 -9,59
Beta 0,74 1,72 2,11
Volatilitit 90,40 82,82 83,91

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Xetra 14.08.2024 17:35 1,754 EUR
Wiener Borse 14.08.2024 17:32 1,765 EUR
Tradegate 14.08.2024 22:26 1,739 EUR
Toronto Stock 14.08.2024 22:00 2,65 CAD
Exchange

Stuttgart 14.08.2024 21:43 1,7465 EUR
SIX Swiss Exchange 27.06.2019 17:35 46,18 CHF
Nasdaq 14.08.2024 22:00 1,92 USD

1,6679 EUR (4.171
1,6890 EUR (9.080
1,7532 EUR (18.922
1,8438 EUR (11.722
2,8160 EUR (04.04.2024
1,4750 EUR (15.03.2024
3,1980 EUR (12.09.2023
1,4750 EUR (15.03.2024

—_— = = — — — = ~—

Gehandeltes Trades

Volumen

0,01 211

0,00 5

0,34 98

4,03 1.401

0,00 14

0,00 1

71,82 27.926
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=224615497
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=233569247
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=405349108
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227708721
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=333642904
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=333642904
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=230541190
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223185848

TILRAY INC. REG.SHARES CL.2 DL-,0001

ERSTE

Group

Minchen
Hannover
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024

08:03
08:01
12:54
15:29
19:30
08:03

1,6905 EUR
1,6905 EUR
1,683 EUR
1,683 EUR
1,7145 EUR
1,6905 EUR

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224615499
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254605
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229237017
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223266824
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227990987
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223266825

TILRAY INC. REG.SHARES CL.2 DL-,0001

Firmenprofil

Firmenlogo

A TILRAY

Kontaktdetails
TILRAY BRANDS INC.

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

David
Clanachan

David
Hopkinson

Jodi Butts
John Herhalt

Renah
Persofsky

Thomas
Looney

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors
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